
Zmatený Biden odešel od skupinky státníků.
Meloniová zasáhla a přivedla ho zpět (VIDEO)
- editor007 | 15. června 2024

USA: Prezident Spojených států Joe Biden opět vyvolal pochyby o jeho mentálním zdraví.
Tentokrát na summitu skupiny ekonomicky vyspělých zemí G7, který se v těchto dnech
koná na jihu Itálie, zcela bezdůvodně a zmateně odešel od skupinky ostatních státníků,
kteří sledovali představení parašutistů. Stále nepochopitelnějším se stává fakt, že
Demokratická strana vyšle jednaosmdesátiletého Bidena na podzim opět do boje o post
prezidenta proti Donaldu Trumpovi.

Na videu lze vidět, jak Biden stojí ve skupině státníků, mezi nimiž je například šéfka Evropské
komise Ursula von der Leyenová, francouzský prezident Emmanuel Macron, britský premiér Rishi
Sunak nebo italská premiérka Georgia Meloniová, a sleduje s nimi parašutisty. Najednou se ale otočí
na stranu a odchází neznámo kam. Pak se zastaví a gestikuluje rukama.

Na ostatních světových lídrech je vidět, že nevědí, jak zareagovat, a dělají na sebe různé posunky.
Zasáhne až premiérka Meloniová, která k Bidenovi nenápadně dojde, poklepe mu na rameno a
přivede jeho pozornost zpět k parašutistovi. Když se Biden otočí, má trochu nepřítomný či zmatený
pohled. Pak si nasadí sluneční brýle, ostatní lídři se postaví k němu a dál sledují představení.

Je to další z mnoha okamžiků, kdy se Joe Biden na veřejnosti chová zmateně nebo působí unaveně.
Vyvstávají proto logické otázky, zda může Biden vůbec zvládnout další volební období v případě, že
by v listopadů zvítězil ve volbách proti republikánskému kandidátovi, exprezidentovi Donaldu
Trumpovi.

V první den třídenního summitu G7 lídři Spojených států, Itálie, Británie, Francie, Německa, Kanady,
Japonska a Evropské unie jednali o pomoci Ukrajině, ale také o situaci na Blízkém východě.

V pátek budou lídři G7 jednat mimo jiné o migraci či situaci v indopacifickém regionu. Summitu se
zúčastní i indický premiér Nárendra Módí. Odpoledne pak na vrcholné schůzce G7 poprvé vystoupit i
hlava katolické církve, papež František se podle italských médií zúčastní jednání o umělé inteligenci
(AI) či situaci ve Středomoří. Očekává se, že papež také znovu vyzve k příměří na Ukrajině a v Pásmu
Gazy.

 

ZDROJ

https://cz24.news/zmateny-biden-odesel-od-skupinky-statniku-meloniova-zasahla-a-privedla-ho-zpet-video/
https://cz24.news/zmateny-biden-odesel-od-skupinky-statniku-meloniova-zasahla-a-privedla-ho-zpet-video/
https://echo24.cz/a/HrnnM/zmateny-dezorientovany-americky-prezident-joe-biden-summit-g7

